

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E.LAS NIEVES

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 14/04/2021
 Mes Reportado: Marzo
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
03	MANRIQUE	63.263.068	29.493.581								
03916030410500102210	Ingresos por Contrato de Concesi—n	3.500.000				3.500.000			3.500.000	0,00%	
03916030410500102210	Certificados egresados por fuera del siste	150.000				150.000	25.200	50.400	99.600	16,80%	
03916030410500102210	Ingresos por venta de bienes y servicios										
03916030410500102210	Derechos acadŽmicos y servicios comple										
03916030410500102210	Intereses de mora rentas contractuales										
03916030410500102210	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	59.601.068				59.601.068	61.670.535	61.670.535	(2.069.467)	103,47%	
03916030410500102210	Transferencias municipales de calidad SC										
03916030410500102210	Para Proyectos por presupuesto participat										
03916030410500102210	Para programas de Fortalecimiento Institu										
03916030410500102210	Otras transferencias municipales										
03916030410500102210	Otras transferencias nacionales										
03916030410500102210	Cobros ciclo complementario escuelas no										
03916030410500102210	Recuperaciones										
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance recursos prop		3.585.656			3.585.656	3.585.656	3.585.656		100,00%	
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance SGP		25.832.428			25.832.428	25.832.428	25.832.428		100,00%	
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance transferencia										
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance presupuesto j		75.497			75.497	75.497	75.497		100,00%	
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance donaciones										
03916030410500102210	Donaciones										
03916030410500102210	Rendimientos de operaciones financieras	2.000				2.000	107	238	1.762	5,35%	
03916030410500102210	Rendimientos de operaciones financieras	10.000				10.000	847	1.656	8.344	8,47%	